
RICOH IP CW2200

Digitální velkoformátová barevná tiskárna

Tiskárna

IP CW2200

A1 3,8 ppm

BW 3,8 ppm
(str./min)
FC 2,0 ppm
(str./min)



Zvyšte svou produktivitu s novou velkoformátovou
tiskárnou Ricoh

Tiskárna RICOH IP CW2200, navržená tak, aby poskytovala působivé výsledky při vysoké rychlosti, je

nejnovějším přírůstkem do řady velkoformátových tiskáren Ricoh a nabízí konzistentní kvalitu, odolnost a

výkon pro vytížené projektové týmy pracující s technickými výkresy, designovou grafikou nebo jinými

dokumenty formátu A1/A0. V kombinaci s inovativní technologií GEL-Jet™ společnosti Ricoh si vaše

vytištěné dokumenty zachovají barvy a čistotu díky našim inkoustům odolným vůči UV záření a vodě,

takže jsou ideální při práci na venkovních projektech.

Snadné použití velkoformátové tiskárny
Vysoká rychlost černobílého tisku až 3,8 A1/min
Automatické nastavení role papíru - není třeba podávat papír ručně
Působivý kontinuální tisk - tiskněte dokumenty o délce až 33 metrů
Užitečná rovná vrchní část jako pracovní plocha



Rychlá, flexibilní a efektivní

Vytváří výkresy CAD, návrhy plakátů, stavební
plány a další velkoformátové dokumenty vysokou
rychlostí a přesností. Díky automatické manipulaci
s papírovými rolemi a maximální potisknutelné
délce až 33 metrů splní tiskárna RICOH IP
CW2200 všechny vaše potřeby v oblasti
velkoformátového tisku.

Intuitivní, produktivní a spolehlivá

Tiskárna RICOH IP CW2200 je vybavena naším
nově navrženým dotykovým displejem, který
poskytuje jednoduché a snadno použitelné pokyny
k obsluze a pomáhá snižovat prostoje. A díky
vysokým standardům kvality a stálosti barev, které
od společnosti Ricoh očekáváte, se na tuto
tiskárnu může váš tým spolehnout.



Navržena na míru vám a vaší firmě

Vytvořena pro produktivitu

Díky působivé rychlosti tisku umožňuje RICOH IP CW2200
vašemu týmu vytvářet vysoce kvalitní velkoformátové výtisky v
rekordním čase.

Navržena pro efektivitu

Navržena pro minimální zaškolení uživatelů a snadné používání,
aby vaše týmy měly více času soustředit se na práci a méně se
musely věnovat tiskárně.

Vyrobena pro pohodlí

Výměna role papíru je nyní ještě jednodušší díky automatickému
podávání papíru z role o délce až 175 m. Šetří tedy čas, papír a
nabízí více pohodlí.

Vyvinuta pro použitelnost

Nově navržený barevný dotykový displej a intuitivní inteligentní
ovládací panel nabízí snadno ovladatelné barevné dotykové
rozhraní, které je konzistentní s ostatními produkty RICOH, takže
není nutné žádné školení uživatelů.



Poskytněte své firmě konkurenční výhodu

Inovativní technologie tisku 

Předveďte své návrhy od přesných výkresů až po výrazné barevné
3D vizualizace s nejvyšší přesností a nejjemnějšími detaily. Naše
voděodolná technologie GEL-Jet™ používá inkousty, které se
nerozmazávají a jsou odolné vůči UV záření, takže vaše výtisky
jsou vysoce kvalitní, trvanlivé a můžete si je prohlédnout na místě
za každého počasí.

Ovládací panel nové generace 

Nový design barevné dotykové obrazovky na inteligentním
ovládacím panelu tiskárny RICOH IP CW2200 nabízí intuitivní a
snadno použitelné zákaznické rozhraní. Všestranné funkce a
rychlá a jednoduchá navigace pomáhají snižovat chybovost
operací a zlepšují způsob interakce se zařízením.

Vyšší produktivita a snadná obsluha

Přerušení práce je pro každého uživatele nepříjemné, takže jsme
díky automatickému nastavení role papíru zajistili, že toto zařízení
vyžaduje minimální pozornost uživatele. Kromě toho lze nepřetržitě
tisknout až na délku 33 metrů, čímž se zvyšuje produktivita.

Rychlý a přesný tisk 

Chápeme, že při práci vašich týmů na velkých projektech v oblasti
designu, architektury nebo stavebnictví je čas drahocenný, a proto
jsme zajistili, aby naše velkoformátové tiskárny poskytovaly
vysokou kvalitu při působivé rychlosti až 3,8 ppm (str./min) při
formátu A1.



Špičková kvalita a spolehlivé
Podpora a služby

K dispozici je vám naše síť zkušených rychle
reagujících pracovníků, aby vám pomohla vyřešit
jakékoli těžkosti nebo problémy, které mohou
nastat. Chceme, abyste si byli jisti rychlostí a
výkonností našich služeb.

Bezpečnost vaší firmy na prvním
místě

Do našich produktů začleňujeme řadu
bezpečnostních opatření, která zahrnují ověřování
správce/uživatele, šifrování skenovaných
dokumentů a externí ověřování, abychom omezili
přístup a chránili soubory.

Konzultativní přístup

Společnost RICOH se zavazuje úzce
spolupracovat se svými zákazníky, aby jim
pomohla určit, které technologické řešení je pro
jejich firmu nejlepší a které investice do nové
tiskové technologie znamenají zisk.

Minimalizace dopadu na životní
prostředí

Zavázali jsme se šetřit zdroje planety a vědomě
pracujeme na minimalizaci dopadu na životní
prostředí v oblasti těžby zdrojů, spotřeby energie,
vypouštění chemických látek a emisí uhlíku.



Velkoformátová tiskárna nové generace
RICOH IP CW2200

1 Pracovní plochá deska, kterou lze využít jako
další pracovní prostor pro obsluhu.

2 Maximální délka tisku je 33 metrů, což
umožňuje tisknout delší výstupy.

3 K dispozici jsou vysoké rychlosti tisku o 3,8
ppm (str./min) pro černobílý formát A1 a 2,1
ppm (str./min) pro barevný formát A1.

4 Možnost inteligentního stohování s
jednoduchým a snadno použitelným
stohovacím systémem.

5 Standardně snadno použitelný inteligentní
ovládací panel, který je běžný u ostatních
zařízení Ricoh.

6 Automatické nastavení role papíru: není třeba
podávat papír ručně.

7 Využívá ekologickou technologii Ricoh GEL-Jet
v konfiguraci CMYK.



RICOH IP CW2200
HLAVNÍ SPECIFIKACE

OBECNĚ

Konfigurace Konzolové zařízení
Proces kopírování / tisku Systém typu On Demand Piezo Inkjet (pigmentový gel)
Rozlišení 600×600 dpi
Kapacita paměti 4 GB
HDD 320 GB
Napájení 220-240 V, 1,9 A (max.), 50/60 Hz
Rozměry (š×h×v) 1384 × 660 × 1117 mm
Hmotnost 100 kg

TISKÁRNA

Deska kontroleru Integrov.
CPU 1,6 GHz
Rychlost tisku A1 LEF: ČB 3,8 str./min., barev. 2,1 str./min.

A0 SEF: ČB 1,9 str./min, barev. 1,1 str./min.
Rozlišení tisku Priorita rychlosti (výkres): 600×300 dpi

Priorita rychlosti: 600×300 dpi
Standard: 600×600 dpi

Priorita kvality: 600×600 dpi
Režim priority kvality pouze pro potahovaný papír, film (mat.) a speciální papír: 1200×1200 dpi

Tiskové ovladače Adobe Postscript
Fonty Fonty: European 136 (PS3)
Síťové rozhraní std. 10/100/1000 base-TX

USB 2.0
Síťové rozhraní vol. Bezdrátová LAN (IEEE 802 a/g/n)
Síťový protokol std. TCP/IP (IPv4, IPv6)
Standard MIB MIB-II (RFC1213)

Host Resource (RFC1514)
MIB tiskárny (RFC1759)

Private MIB Ricoh original
Podporované OS Windows 8.1/10 (32/64bit), Windows 11, Server 2012/R2, Server 2016/2019/2022

MacOS 10.14 nebo novější
Citrix XenApp 7.15 LTSR, VirtualApps/Desktops 2012 nebo novější

OES 1.0, 2.0
Média pro tisk Ano (JPEG/TIFF/PDF)
Funkce tiskárny Zkušební tisk, Důvěrný tisk, Pozdržený tisk, Uložený tisk, Uložení a tisk, Zabezpečené kopírování, Jeden směr, WSD tiskárna,

Korekce barev, POP, CUD, Média pro tisk (JPEG/TIFF/PDF), PDF Direct Print, Režim úspory inkoustu (poměr úsp. %), Encrypted
Secure Print, Auto Job Promotion, Bonjour Support, Media Direct Print, Barrier-free Color Management Mode, Scheduled Print,

Banner Page Print, System Reset Timer, Classification Mode, Emergency Print, Standard MIB, Private MIB, Black Over Print, Tray-
Parameter Change from WebImageMonitor, Poster Print

PAPÍR

Výst. formát papíru Max. pro podavač z role: 914,4 mm šířka, 33000 mm délka
Max. pro ruční podavač: 914,4 mm šířka, 2000 mm délka

Výst. gramáž papíru Role: 0,068-0,2 mm (51-190 g/m²)
Řezání listů: 0,068-0,4 mm (51-220 g/m²)

Šířka role papíru 297/364/420/440/490/515/594/610/620/625/660/680/707/728/800/841/880/914,4 mm
Kapacita podávání papíru Šířka: 297-914 mm, 11-36"

Boční zásobník: 1 lis.
Výstupní kapacita papíru 1 lis. (normál. papír)

EKOLOGIE

Max. příkon 160 W

Ohledně dostupnosti výše uvedených modelů, příslušenství a
softwaru kontaktujte místního prodejce.

Certifikace ISO9001,
ISO14001, ISO27001
Všechny názvy značek a/
nebo produktů jsou
ochrannými známkami
příslušných vlastníků.
Specifikace a vnější vzhled se
mohou změnit bez
předchozího upozornění.
Obrázky v této brožuře nejsou
skutečnými fotografiemi a
mohou se na nich objevit
drobné rozdíly v detailech,
včetně těch ve vztahu k
barvě. Ne všechny služby a
řešení jsou k dispozici pro
všechny zákazníky.
Copyright © 2023 Ricoh
Europe PLC. Všechna práva
vyhrazena. Obsah a rozvržení
tohoto prospektu není možné
měnit, upravovat a kopírovat
a ani jej vkládat do jiných
dokumentů bez předchozího
písemného souhlasu
společnosti Ricoh Europe
PLC.


